25.10.2021г. N 143/04
РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АЛЕКСЕЕВСКОЕ   МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ
Дума Алексеевского муниципального образования
Иркутской области четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

«О принятии отчета по исполнению бюджета Алексеевского муниципального образования за 1 полугодие 2021 года»

РЕШИЛА:

1. Отчет по исполнению бюджета Алексеевского муниципального образования за 1 полугодие  2021 год – принять к сведению Приложение №1.

2. Администрации Алексеевского муниципального образования опубликовать настоящее решение в газете «Вестник» в установленном порядке и на официальном сайте Администрации Алексеевского муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Алексеевского муниципального образования                 А.М. Селиванов

                                                                                                                  Приложение 1 к решению Думы 143/04 от 25.10.2021г.
                                                                                                                  Исполнение бюджета за 1 полугодие 2021 года

	Налог
	План
	Факт 2021г.   На 01.07.21г.
	Отклонение (план/факт)
	Факт 2020г. На 01.07.20.
	Отклонение факт (2021/2020)

	НДФЛ
	       2 996 600,00
	         1354592,23
	-1642007,77
	1402238,73
	-47646,5

	Акцизы
	       1 112 200,00
	         523240,15
	-588959,85
	456655,89
	66584,26

	Имущество
	          115 200,00
	            26870,82
	-88329,18
	45412,94
	-18542,12

	Земельный
	            70 000,00
	            29583,33
	-40416,67
	-88392,81
	117976,14

	Госпошлина
	            30 000,00
	              16500,00
	-13500
	11300
	5200

	Аренда имущ.
	         1736515,00
	         1211790,15
	-524724,85
	112629,51
	1099160,64

	Использ.имущ.
	          800 000,00
	         474268,25
	-325731,75
	530651,8
	-56383,55

	Компенс.затрат
	          400 000,00
	            177423,02
	-222576,98

	Продажа земли
	              4 100,00

	-4100
	3913,02
	-3913,02

	Невыясненные

	Прочие неналог.
	            30 000,00
	       150500,00
	-2697350,00
	 3784950,00
	-1087600,00

	Дотация обл.
	       7 952 600,00
	     3976300,00
	-3976300,00
	3808750,00
	167550,00

	Дотация район
	       5 394 700,00
	     2697350,00
	-4046025
	1892475
	-543800

	Возврат субсидии

	Субсидии обл.
	       8 489 200,00
	 446600,00
	-8042600,00
	179974,11
	266625,89

	Прочие безвозм
	 589000,00
	589000,00
	0
	 14434536,13
	-13845536,13

	Переселение обл.

	0

	ВУС
	          550 400,00
	            170209,13
	-380190,87
	201056,55
	-30847,42

	Администр.комис.
	                  700,00

	-700

	0

	Тарифы
	          120 500,00
	            60 250,00
	-60250,00
	65000,00
	-4750,00

	Всего
	     30391715,00
	     11904477,08
	-18487237,92
	25048675,87
	-13144198,79

	 Расходы
	01.07.2021г.

	руб.

	Наименование
	 План
	 Факт 2021г. На 01.07.21г.
	Отклонение (план/факт)
	Факт 2020г. На 01.07.20
	Отклон. (2021/2020)

	Глава (0102)
	       1 718 335,20
	         758098,33
	-960236,87
	636908,71
	121189,62

	Администр (0104)
	     10 391 104,25
	      4801324,33
	-5589779,92
	3533289,44
	1268034,89

	Выборы (0107)

	0

	Резев.фонд(0111)
	            10 000,00

	-10000

	0

	Др.общег.(0113)
	                  700,00

	0

	ВУС (0203)
	          550 400,00
	            170209,13
	-380190,87
	201056,55
	-30847,42

	Тарифы
	          120 500,00
	           44087,46
	-76412,54
	43853,24
	234,22

	Дорожн (0409)
	       2 262 576,30
	         762790,65
	-1499785,65
	363896,60
	398894,05

	Др.вопросы(0412)
	          326 000,00
	           66500,00
	-259500,00
	496724,00
	-430224,00

	Жилфонд (0501)
	       4 024 617,13
	         292219,64
	-3732397,49
	708074,35
	-415854,71

	Коммун. (0502)
	       7 690525,00
	         1061393,39
	-6629131,61
	2090912,31
	-1029518,92

	Благоустр (0503)
	       5 701 691,41
	         1690434,43
	-4011256,98
	194828,60
	-258394,17

	ДК (0801)
	       3 850 238,26
	      1 888343,14
	-1961895,12
	1624402,79
	263940,35

	Пенсия (1001)
	          288 000,00
	           113650,00
	-174350,00
	113650,00
	0,00

	Соц.обесп.(1003)
	          150 000,00
	         150 000,00
	0
	120000
	30000

	ГО и ЧС(1403)
	          124 044,75
	          124044,75

	 123732,99
	311,76

	Всего
	     37 208 732,30
	     11923095,25
	-25284937,05
	12005329,58
	-82234,33